
Armáda spásy v České republice, z.s. 
Dům pod Svahem – služba následné péče 

                               Pod Svahem 284/1, 735 64 Havířov 
 

Zasláním materiálů o své osobě zájemce souhlasí s uchováním svých osobních údajů po dobu výběru nového 
pracovníka. Poté budou materiály skartovány. 

 
www.armadaspasy.cz 

 

Vypisuje výběrové řízení na pozici: 
 

PRACOVNÍK V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH 
 

Náplň práce: 

• Přímá práce s klienty pod vedením sociálního pracovníka. 

• Dodržovat řádný chod sociální služby v rámci přímo obslužné práce činnosti s klientem. 

• Dodržovat etická pravidla při práci s klientem. 
• Dodržovat etický kodex Armády spásy. 

 

Požadujeme: 

• čistý trestní rejstřík, 

• vzdělání pro výkon práce pracovníka v sociálních službách dle požadavků  
§116 Zákona o sociálních službách č. 108/2006 Sb. 

• uživatelskou znalost PC dovedností a další administrativní práce, 
• iniciativní a vstřícný přístup, dobré komunikační schopnosti, eticky korektní a lidské 

nastavení vůči klientům služby, 

• samostatnost, pružné přizpůsobování se změnám, úroveň řešení nových a nečekaných 
situací, odpovědnost, spolehlivost, schopnost spolupráce v týmu, 

• ochota dále se vzdělávat, nebát se využít nové poznatky v praxi, 
• respektování křesťanských zásad a naplňování hodnot Armády spásy. 

 

Vítáme: 

• praxi v sociálních službách 

• aktivní řidič 
 

Nabízíme: 

• pracovní smlouvu na dobu určitou s možností prodloužení, 
• smysluplnou práci v křesťanské organizaci, podnětné pracovní prostředí a kolektiv, 

• plný pracovní úvazek 37,5 hod./týdně, pracovní doba ranní 6:00-14:00, odpolední  
14:00 – 22:00, zpravidla jednou za měsíc víkendová směna,  

• mzdu od 25. 300,- Kč, 

• supervizi a možnost dalšího vzdělávání, 

• další benefity: 25. dnů dovolené, stravenky, po prvním odpracovaném roce příspěvek  
na penzijní připojištění 

 

Místo výkonu: Dům pod Svahem, Pod Svahem 284/1, 735 64 Havířov  
 

Předpokládaný termín nástupu: co nejdříve, dle dohody 
 

Další informace: Zájemci zasílejte strukturovaný životopis, motivační dopis, na emailovou 

adresu lucie.palakova@armadaspasy.cz nejpozději do 17.1.2025 Vybraní uchazeči budou 
pozvání k osobnímu pohovoru. Termín osobního pohovoru bude upřesněn. 
 

Kontaktní osoba: Bc. Lucie Paláková, email: lucie.palakova@armadaspasy.cz, tel.: 773 770 290 
(pondělí až pátek 8:00-14:00). 

mailto:lucie.palakova@armadaspasy.cz

